CONG TY CO PHAN THE GIOI CAY XANH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THE GIOI CAY XANH
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: GREEN TREE WORLD JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viét tat: GREEN TREE WORLD .,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109676438
3. Ngay thanh lap: 18/06/2021
4. Pia chi tru sé chinh:
S6 46B, phd Pham Tuan Tai, Phuong C6 Nhué 1, Quan Bac Tir Liém, Thanh phé Ha
No1, Viét Nam
bién thoai: 0983661315 Fax:
Email: Website: thegioicayxanhvp@gmail.com
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh Ma nganh
1. [Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
2. |Xay dung nha dé & 4101
3. |Xay dung nha khong dé ¢ 4102
4, Chuan bj mit bang 7 4312

(Loai trir hoat dong “nd min”)
5. [Xay dung cong trinh khai khoang 4292
6. |Xay dung cong trinh duong sit 4211
7. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
8.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
9. [Xay dung cong trinh thuy 4291

10. [Xay dung cong trinh duong bo 4212

11.  |Ban budn ndong, 1dm san nguyén li¢u (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
Chi tiét: Ban budn cay canh céc loai, hoa, cay xanh
(khong hoat dong tai tru so)

12. |Pha do 4311

13.  |Dich vu chdm soc va duy tri canh quan 8130(Chinh)
Chi tiét: - Trong cay, cham soc va duy tri: + Cong vién va
vuon hoa: + Nha riéng va cong cong, + Cong trinh cong cong
hodc ban cong cdng (truong hoc, bénh vién, co quan hanh
chinh, nha tho...), + Khu dat do thi (cong vién, khu vuc cay
xanh, nghia trang...), + Toa nha cong nghiép va thuong mai; -
Trong cay xanh cho: + Céc toa nha (vuon trén noc, vudon ¢ mat
truge, vuon trong nha), + San thé thao, san choi va cong vién
giai tri khac (san the thao, san choi, béi co phoi nang, san
golf), + Trong cay dé chong lai tiéng 6n, gid, sw an mon, choi
sang

14, Tréng’cﬁy 14u ndm khéc 0129
Chi tiét: Trong cay canh lau nam

15.  |Nhan va cham soc cay gidng lau ndm 0132
Chi tiet: Gieo wom, cay ghép, cat canh va gidm canh céac loai
cay canh.

16.  [Ban l¢ hang hoa khac méi trong cc ctra hang chuyén doanh 4773
Chi tiét: Ban 1€ cay

17.  |Cho thué d6 dung c4 nhan va gia dinh khac 7729
Chi tiét: Cho thué cay

18.  |Ban budn thuc pham 4632

19.  |Ban I¢ thuc pham trong céac ctra hang chuyén doanh 4722

6. Von diéu 1¢: 2.000.000.000 VND
Ménh gia c¢6 phan:
7. S6 c6 phan dwoge quyén chao ban: 200.000
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8. Co6 dong sang lap:

NGUYEN
NGOC TUNG

S6 nha 60, t6 7,
Phuong Trung

Nhi, Thanh ph
Phuc Yén, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

Céqphﬁn
pho
théng

100.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

5,000

B7315022

2 [LE KHAC
MINH

Thén Khoai
Thuong, Xa Dtic
Bac, Huyén Song
L6, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Cévphﬁn
pho
théng

70.000

700.000.000

35,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co6 phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

70.000

700.000.000

35,000

0260760033
66
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3 LEKHAC
PONG

Khu 204 Chua
Ha, Xa Pinh
Trung, Thanh phd
Vinh Yén, Tinh
Vinh Phuc, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

60.000

600.000.000

30,000

135028286

4 INGUYEN
VAN VIET

P503-Al tap thé
quan doi
HVKTQS Xa
ban, Phuong
Nam Déng, Quan
DPéng Da, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

60.000

600.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

60.000

600.000.000

30,000

013357923

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE KHAC DPONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/08/1980 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Chitng minh nhén dén

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 135028286

Ngay cap:  15/08/2013 Noi cap: Céng an tinh Vinh Phiic

Dia chi thuong tra: Khu 204 Chia Ha, Xa Pinh Trung, Thanh phé Vinh Yén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

Dia chi lién lac: Khu 204 Chiia Ha, Xd Pinh Trung, Thanh phé Vinh Yén, Tinh Vinh
Phuc, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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